
УКИМ  ФАРМАЦЕВТСКИ ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ

 ГОДИШЕН ФИНАНСИСКИ ПЛАН НА РАСХОДИ ЗА  2024 ГОДИНА

сметка 1600104553 788 12

401 Основни плати
16.500.000

402 Придонеси од плати
8.500.000

420 Патни и дневни расходи
900.000

421
Комунални услуги, греење, комуникација и  

транспорт 900.000

423 Материјали и ситен инвентар
5.000.000

424 Поправки и тековно одржувањње
2.700.000

425 Договорни услуги
24.000.000

426 Други тековни расходи
2.000.000

480 Купување на опрема и машини
12.500.000

481 Градежни објекти
25.500.000

483 Купување мебел
5.500.000

485 Вложувањe во нефинансиски средства
1.500.000

       Д  Е  К  А  Н

Проф.д-р Зоран Стерјев

Изготвил: Г. Лазаревиќ

Одобрил: Д. Анческа



УКИМ  ФАРМАЦЕВТСКИ ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ

 ГОДИШЕН ФИНАНСИСКИ ПЛАН НА РАСХОДИ ЗА  2024 ГОДИНА

сметка 1600104553 788 27

404 Надоместоци за годишен одмор 
1.800.000

420 Патни и дневни расходи
2.300.000

421
Комунални услуги, греење, комуникација и  

транспорт 200.000

423 Материјали и ситен инвентар
18.000.000

424 Поправки и тековно одржувањње
4.000.000

425 Договорни услуги
18.000.000

426 Други тековни расходи
4.000.000

427 Привремени вработувања
1.600.000

480 Купување на опрема и машини
12.000.000

481 Градежни објекти
16.000.000

485 Вложувањe во нефинансиски средства
2.000.000

;        Д  Е  К  А  Н

Проф.д-р Зоран Стерјев

Изготвил: Г. Лазаревиќ

Одобрил: Д. Анческа



УКИМ  ФАРМАЦЕВТСКИ ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ

 ГОДИШЕН ФИНАНСИСКИ ПЛАН НА РАСХОДИ ЗА  2024 ГОДИНА

сметка 1600104553 603 11

401 Основни плати 51.000.000

402 Придонеси од плати 22.500.000

420 Патни и дневни расходи 500.000

421
Комунални услуги, греење, 

комуникација и  транспорт
5.500.000

423 Материјали и ситен инвентар 650.000

424 Поправки и тековно одржувањње 450.000

425 Договорни услуги 800.000

426 Други тековни расходи 650.000

464 Други трансфери 12.000.000

480 Купување на опрема и машини 5.000.000

481 Градежни објекти 40.000.000

       Д  Е  К  А  Н

Проф.д-р Зоран Стерјев

Изготвил: Г. Лазаревиќ

Одобрил: Д. Анческа



УКИМ  ФАРМАЦЕВТСКИ ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ

 ГОДИШЕН ФИНАНСИСКИ ПЛАН НА РАСХОДИ ЗА  2024 ГОДИНА

сметка 1600104553 631 19

421
Комунални услуги, греење, 

комуникација и  транспорт
390.000

       Д  Е  К  А  Н

Проф.д-р Зоран Стерјев

Изготвил: Г. Лазаревиќ

Одобрил: Д. Анческа


